
 
Proprietary 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VZDĚLÁVACÍ PLATFORMA 
Stručný popis. 

 
 
 
  



 
Proprietary 

Jak postupovat, pokud... 
 
1. ještě nemáte zaregistrovaný účet MSD Connect 
 
2. již máte zaregistrovaný účet MSD Connect 
 
3. jste zapomněli heslo 
 
 
  



 
Proprietary 

1. Nemáte zaregistrovaný účet MSD Connect 
 
Krok 1 
 
Navštivte naše webové stránky (www.msd-animal-health.cz)a klikněte na REGISTER ACCOUNT. 
 
 
Krok 2 
 
Otevře se REGISTRAČNÍ FORMULÁŘ. Pole označená hvězdičkou (*) je nutné vyplnit. Po zadání požadovaných údajů klikněte na DALŠÍ. 
Upozorňujeme, že obsah je určen pro veterinární lékaře, proto je potřeba v kolonce povolání vyplnit „Veterinární lékař“ a vyplnit číslo KVL. 
 
 
Krok 3 
 
Na další stránce můžete spravovat předvolby účtu. Zde zvolte možnosti nastavení. Upozorňujeme, že před vytvořením účtu Connect musíte souhlasit 
s našimi podmínkami používání a zásadami ochrany osobních údajů. 
 
 
Krok 4 
 
Po úspěšné registraci obdržíte e-mail s žádostí o nastavení hesla. Otevřete e-mailovou zprávu a klikněte na příslušné tlačítko. 
 
 
Krok 5 
 
Po kliknutí na odkaz v e-mailu se otevře následující stránka. Zde můžete nastavit heslo. Věnujte prosím pozornost uvedeným požadavkům. Poté 
klikněte na ULOŽIT. 
 
 
Krok 6 
 
Po nastavení hesla získáte přístup na stránku svého profilu. Zde můžete zkontrolovat všechny uložené údaje nebo je v případě potřeby změnit. 



 
Proprietary 

Vezměte prosím na vědomí, že váš přístup ke VZDĚLÁVACÍ PLATFORMĚ MSD AH možná ještě nebyl aktivován.  
Aktivace obvykle proběhne do 3 pracovních dnů. 
 
Po úspěšném ověření obdržíte z našeho systému opět potvrzovací e-mail. 
Nyní již máte přístup do chráněné oblasti našich webových stránek. 
 
 

2. Máte zaregistrovaný účet MSD Connect 
 
Krok 1 
 
Navštivte domovskou stránku naší VZDĚLÁVACÍ PLATFORMY MSD AH  a klikněte na vybraný kanál. 
 
 
Krok 2 
 
Zadejte své uživatelské údaje (e-mailovou adresu a heslo) a klikněte na PŘIHLÁSIT SE. 
 
 
Krok 3 
 
Poté budete přesměrováni přímo na vybraný kanál. Zde máte k dispozici následující možnosti: 
 
1. Kliknutím na „profilovou fotografii“ si můžete vybrat z následujících možností: 
• Domovská stránka 
• Vyhledávání 

• Profil (změna jazyka nebo nahrání profilového obrázku) 

• Odhlásit se 
 

2. Změna kanálu nebo zobrazení podmínek používání. K dispozici máte následující kanály: 
• Drůbež 

• Malá zvířata a koně 

• Prasata 
• Přežvýkavci 
• Podmínky používání 
 



 
Proprietary 

3. Spuštění webináře na vyžádání (viz také krok 4) 
 

4. Vyhledání webináře 
 

 
Krok 4 
 
Přejít na vybraný webinář 
 
 
Krok 4.1 
 
Otevře se následující okno Zde máte k dispozici následující možnosti: 
 
1. Spustit webinář 
2. Stručné vysvětlení obsahu (je-li k dispozici) 
3. Informace o přednášejícím/lektorovi (pokud jsou k dispozici) 
4. Dokumenty ke stažení (pokud jsou k dispozici) 
5. Zařadit na seznam „Sledovat“ 
6. To se mi líbí 
7. Zavřít okno 
 
 
Krok 4.2 
 
V rámci samotného webináře máte k dispozici následující možnosti: 
1. Přetažením okrajů můžete zvětšit nebo zmenšit všechna otevřená okna. Tato možnost se aktivuje po zobrazení oboustranné šipky. 
2. Okna můžete libovolně přesouvat. 
3. Zobrazit poskytnuté dokumenty/informace 
4. Stáhnout poskytnuté dokumenty/informace 
 
 
  



 
Proprietary 

3. Zapomněli jste heslo 
 
Krok 1 
 
Navštivte domovskou stránku naší VZDĚLÁVACÍ PLATFORMY  a klikněte na vybraný kanál. 
 
 
Krok 2 
 
Klikněte na tlačítko „Zapomenuté heslo“ a v dalším kroku zadejte svou e-mailovou adresu. 
 
 
 
Krok 3 
 
Poté obdržíte e-mail. Přejděte na „Obnovit heslo“  a v dalším kroku zadejte nové heslo. Věnujte prosím pozornost uvedeným požadavkům. 
 
 
Poté již můžete svůj účet používat jako obvykle. 


